
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 5.09 do 11.09.2022 r.

PONIEDZIAŁEK 5.09.2022r.      
6:30 (filia) Za dobroczyńców, by oni, ich dzieci i wnuki żyli zawsze w świadomości miłości 

Boga i doświadczali Jego pomocy w każdej sytuacji życiowej  
7:30 1/ Za + Danielę Tobór 

2/ O Boże Miłosierdzie dla + Zofii Mrożek w I roczn. śmierci
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + mamy Janiny Uliasz,  + ojca Ludwika

Uliasz, + męża Joachima Resel  i  za ++ teściów Helenę i  Józefa Resel
2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Anny Sikora – int. od przyjaciół   
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Karola Gierak w 30 dzień po śmierci

WTOREK 6.09.2022r.       
6:30 (filia)  Za + Gertrudę Konieczna – int. od Wspólnoty Żywego Różańca
7:30 1/ Za + Danielę Tobór   

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Joanny Witkowskiej – int.  od rodziny
Skowron i Ciupka

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Marii, Antoniego i Anieli Razik, + Zofii,
Ignacego i Alojzego Pluta oraz dusz w czyśćcu cierpiących

2/ Do Miłosierdzia  Bożego o  dar  nieba  dla  +   Bronisława Karczyńskiego,  jego ++
rodzeństwo i dusze w czyśćcu cierpiące   

3/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  +  mamy  Marii
Kalinowskiej, ojca Stanisława, brata Jerzego oraz ++ z pokrewieństwa

ŚRODA 7.09.2022r.  
6:30 (filia)  Msza św. wieczysta  za dobrodziejów i w intencjach polecanych
7:30 1/ Za + Danielę Tobór 

2/ Za ++ parafian 
17:30  Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  Mieczysławy Antonik  jako  pamiątka
urodzin oraz za dusze w czyśćcu cierpiące

3/ O Boże Miłosierdzie  i  dar  nieba dla  + Amalii  Gajda,  jej  + męża Henryka,  ++ z
pokrewieństwa i dusz w czyśćcu cierpiących   

CZWARTEK 8.09.2022r.   ŚWIĘTO NARODZENIA NAJŚW. MARYI PANNY
6:30 (filia)   W intencji  naszych Malgaskich Kleryków odnawiających  dzisiaj  swoje śluby

zakonne, o umocnienie w łasce powołania zakonnego 
7:30 1/ Za + Anielę Kempka, jej + męża Józefa, ++ rodziców: Annę i Piotra Gorol oraz ++ z

pokrewieństwa – o dar życia wiecznego
2/ Za + Danielę Tobór

Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + śp. Wiesława Dolot i śp. Rafała Czernielewskiego

2/ Do Miłosierdzia Bożego jako pamiątka urodzin + męża Władysława Chorzępa – o
dar nieba    

3/ Do Miłosierdzia Bożego o wieczną szczęśliwość dla Karola Gierak – int. od rodziny
Szymczyk



PIĄTEK 9.09.2022r.   
6:30 (filia)  Z podziękowaniem Panu Bogu i  Matce  Bożej  za  dar  życia,  powołania  i

wszystkie odebrane łaski, z prośbą o błogosławieństwo i opiekę Bożą dla siostry
Marii Soteris z okazji 60 – lecia ślubów zakonnych  

7:30 1/ Za + Danielę Tobór
2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  Krzysztofa  Rzepka  –  int.  od

sąsiadów z ul. Piaskowej 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Ireneusza Pawelak, Helenę, Franciszka, Mariana

Pawelak, Ryszarda, Władysławę i Piotra Chrzęstek, Henrykę, Paulina Musiał,
Stanisława Zapał, wszystkich ++ z rodziny i znajomych 

2/ O dar życia wiecznego dla + Grażyny Wieczorek jako pamiątka urodzin   
3/ O Boże Miłosierdzie i  dar nieba dla + Jana Ciach – int.  od sąsiadów z ul.

Słoneczników 55
SOBOTA 10.09.2022r.   
6:30 (filia) Za + Danielę Tobór  
7:30 1/ O dar Miłosierdzia Bożego i życie wieczne dla  + Joanny Witkowskiej – int. od

pracowników JWW-INVEST  
2/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  ++  dziadków:  Marii  i

Pawła Dworaczek, + cioci Ewy Gawron 
13:00  (filia) ślub: Natalia Szulc – Marek Wołoszczyk
17:30 Różaniec
18:00 1/ Za żyjących i ++ z rodziny Horoba

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + ojca Jana Korzeniowskiego w roczn. urodzin, +
matkę  Marię  i  Szczepana  Korzeniowskiego,  +  Jakuba,  Józefę  i  Tadeusza
Szkilnik oraz + Elżbietę Mróz – o dar życia wiecznego dla nich  

3/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Marię i Jana Bubalik, siostrę Irenę i
szwagra Konrada – o dar nieba dla nich

NIEDZIELA 11 .09.2021r. XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA  
6:00 (filia) Za dusze w czyśćcu cierpiące  
7:30 W intencji Wspólnoty Modlitewnej MARGARETKA – za kapłanów objętych tą

modlitwą oraz o powołania
9:00 (filia) Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej z podziękowaniem za otrzymane łaski,

z  prośbą o dalszą  opiekę i  błogosławieństwo Boże dla Małgorzaty z  okazji  60
rocznicy urodzin i o błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM   

10:30 Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  jako
podziękowanie  za wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę  Bożą,
zdrowie  i Boże  błogosławieństwo  na  każdy  dzień  dla  Krystyny  z  okazji  85
rocznicy urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM 

12:00 Za + Danielę Tobór
14:00 W intencji rocznych  dzieci:  Zuzanny Witkowskiej i Pauliny Gotowskiej oraz za

Piotra  Gotowskiego  z  okazji  4  roczn.  urodzin,  za  ich   rodziców  i  rodziców
chrzestnych

16:30  Nieszpory
17:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża Stanisława, córkę Beatę, rodziców z obu

stron i ++ z pokrewieństwa 
2/ Za + męża Henryka Piotrowskiego w 10 roczn. śmierci – o Miłosierdzie Boże

dla niego
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